Holzwandborde (einfach)

ArtgemaRl besitzen Wandborde 1 oder 2 Konsole mit Metalanhanger (einfach oder zweifach), die das Aufhangen mit
Schrauben und Dibel ermdglichen. Montageteile inklusive.

Wandboden 600x200x18mm

Art.-EAN Kode (5906210) 070 114
Material Nadelholz
AuRenmale 600x200mm
Anzahl der Béden 1

MaRe des verpackten Stiicks 600x200x36mm
Gewicht des Wandbordes 1,40 kg

Male des Colis 605x405x240mm
Anzahl im Coli 16

Anzahl der Coli auf der Palette 16

Palettenanzahl auf dem LKW 66
Gesamtstuckzahl 16986

Gewicht der verpackten Palette 388 kg

MaRe der verpackten Palette 1200x800x1250mm

Wandboden 900x200x18mm

Art.-EAN Kode (5906210) 070 121
Material Nadelholz
AuBRenmafRe 900x200mm

Anzahl der Boden 1

MaRe des verpackten Stiicks 900x200x36mm
Gewicht des Wandbordes 1,52 kg

MaRe des Colis 905x405x240mm
Anzahl im Coli 16

Anzahl der Coli auf der Palette 12

Palettenanzahl auf dem LKW 56
Gesamtstickzahl 10752

Gewicht der verpackten Palette 343,5 kg

MaRe der verpackten Palette 1205x910x1100mm

Stronalz7



Wandboden 1200x200x18mm

Art.-EAN Kode

Material

AuBenmalRe

Anzahl der Boden

Male des verpackten Stlicks
Gewicht des Wandbordes
Male des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstickzahl

Gewicht der verpackten Palette

Male der verpackten Palette

Eckboden 200x200x16mm

Material

AuBRenmafRe

Anzahl der Boden

MaRe des verpackten Stiicks
Gewicht des Wandbordes
MaRe des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstickzahl

Gewicht der verpackten Palette

MaRe der verpackten Palette

Strona2z7

(5906210)070 138
Nadelholz
1200x200mm

1
1200x200x36mm
2,85 kg
1205x405x240mm
16

8

66

8448

388 kg

1200x800x1250mm

Nadelholz
200x200mm

1
200x200x32mm
0,49 kg
400x400x580mm
72

12

66

57024

356 kg

1200x800x1350mm



Eckboden 300x300x16mm

Material

AuBenmalRe

Anzahl der Boden

MaRe des verpackten Stiicks
Gewicht des Wandbordes
MalRe des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstiickzahl

Gewicht der verpackten Palette

MaRe der verpackten Palette

Eckboden 400x400x16mm

Material

AuBenmafRe

Anzahl der Béden

MaRe des verpackten Stiicks
Gewicht des Wandbordes
MaRe des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstickzahl

Gewicht der verpackten Palette

MaRe der verpackten Palette

Strona3z7

Nadelholz
300x300mm

1
300x300x32mm
0,65 kg
400x300x580mm
34

16

66

35904

312 kg

1200x800x1350mm

Nadelholz
400x400mm

1
400x400x32mm
1,70 kg
400x400x560mm
36

12

66

28512

367,2 kg

1200x800x1350mm



Eckboden 200x200x18mm
Art.-EAN Kode

Material
AuBenmalRe
Anzahl der Béden

Male des verpackten Stlicks
Gewicht des Wandbordes

MaBe des Colis
Anzahl im Coli
Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstuckzahl

Gewicht der verpackten Palette

Male der verpackten Palette

Eckboden 300x300x18mm
Art.-EAN Kode

Material

AuBenmalRe

Anzahl der Béden

MaRe des verpackten Stiicks
Gewicht des Wandbordes

MaRBe des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstuckzahl

Gewicht der verpackten Palette

MaRe der verpackten Palette

Strona4z7

(5906210)070 015
Nadelholz
200x200mm

1
200x200x36mm
0,45 kg
400x400x580mm
64

12

66

50688

354 kg

1200x800x1350mm

(5906210) 070 022
Nadelholz
300x300mm

1
300x300x36mm
0,62 kg
400x300x580mm
30

16

66

31680

328 kg

1200x800x1350mm



Eckboden 400x400x18mm
Art.-EAN Kode

Material
AuBenmalRe
Anzahl der Béden

Male des verpackten Stlicks
Gewicht des Wandbordes

MaBe des Colis
Anzahl im Coli
Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstuckzahl

Gewicht der verpackten Palette

Male der verpackten Palette

Eckboden 250x250x18mm
Material
AuRenmale
Anzahl der Béden

MaRe des verpackten Stiicks
Gewicht des Wandbordes

Male des Colis
Anzahl im Coli
Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstuickzahl

Gewicht der verpackten Palette

MaRe der verpackten Palette

Strona5z7

(5906210) 070 039
Nadelholz
400x400mm

1
400x400x36mm
0,84 kg
400x400x580mm
32

12

66

25344

252 kg

1200x800x1350mm

Nadelholz
250x250x18mm
1
250x250x36mm
0,77 kg
250x250x580mm
32

12

66

25344

370 kg

1250x800x1150mm



Bluemnboden 200x200x18mm

Art.EAN Kode

Material

Anzahl der Boden

Art der Metalanhanger

Male des verpackten Stlicks
Gewicht des Wandbordes
Male des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstickzahl

Gewicht der verpackten Palette

Male der verpackten Palette

(5906210)070 084
Nadelholz

1

zweifach
200x200x36mm
0,45 kg
200x400x400mm
22

36

66

52272

356 kg

1250x500x1300mm

Blumenboden 250x250x18mm

Art.-EAN Kode

Material

Anzahl der Boden

Art der Metalanhanger

MaRe des verpackten Stiicks
Gewicht des Wandbordes
MalRe des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstiickzahl

Gewicht der verpackten Palette

MaRe der verpackten Palette

Strona6z7

(5906210)070 091
Nadelholz

1

zweifach
250x250x36mm
0,77 kg
250x250x580mm
16

30

62

29760

370 kg

1250x800x1300mm



Art.-EAN Kode

Material

AuBenmalRe

Anzahl der Boden

Male des verpackten Stlicks
Gewicht des Wandbordes
Male des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstickzahl

Gewicht der verpackten Palette

Male der verpackten Palette

Strona7z7

Halbrundboden 500x250x18mm

(5906210) 070 107
Nadelholz
500x250x36mm
1
500x250x36mm
1,40 kg
250x500x580mm
16

12

66

12672

356 kg

1200x800x1280mm



