Holzwandborde (einfach)

Artgemäß besitzen Wandborde 1 oder 2 Konsole mit Metalanhänger (einfach oder zweifach), die das Aufhängen mit Schrauben und Dübel ermöglichen. Montageteile inklusive.





ArtEAN Kode	(5906210) 070 114
Material	Nadelholz
Außenmaße	600x200mm
Anzahl der Böden	1
Maße des verpackten Stücks	600x200x36mm
Gewicht des Wandbordes	1,40 kg
Maße des Colis	605x405x240mm
Anzahl im Coli	16
Anzahl der Coli auf der Palette	16
Palettenanzahl auf dem LKW	66
Gesamtstückzahl	16986
Gewicht der verpackten Palette	388 kg
Maße der verpackten Palette	1200x800x1250mm

Wandboden 900x200x18mm



ArtEAN Kode	(5906210) 070 121
Material	Nadelholz
Außenmaße	900x200mm
Anzahl der Böden	1
Maße des verpackten Stücks	900x200x36mm
Gewicht des Wandbordes	1,52 kg
Maße des Colis	905x405x240mm
Anzahl im Coli	16
Anzahl der Coli auf der Palette	12
Palettenanzahl auf dem LKW	56
Gesamtstückzahl	10752
Gewicht der verpackten Palette	343,5 kg
Maße der verpackten Palette	1205x910x1100mm

Wandboden 1200x200x18mm



ArtEAN Kode	(5906210)070 138
Material	Nadelholz
Außenmaße	1200x200mm
Anzahl der Böden	1
Maße des verpackten Stücks	1200x200x36mm
Gewicht des Wandbordes	2,85 kg
Maße des Colis	1205x405x240mm
Anzahl im Coli	16
Anzahl der Coli auf der Palette	8
Palettenanzahl auf dem LKW	66
Gesamtstückzahl	8448
Gewicht der verpackten Palette	388 kg
Maße der verpackten Palette	1200x800x1250mm

Eckboden 200x200x16mm



Material	Nadelholz
Außenmaße	200x200mm
Anzahl der Böden	1
Maße des verpackten Stücks	200x200x32mm
Gewicht des Wandbordes	0,49 kg
Maße des Colis	400x400x580mm
Anzahl im Coli	72
Anzahl der Coli auf der Palette	12
Palettenanzahl auf dem LKW	66
Gesamtstückzahl	57024
Gewicht der verpackten Palette	356 kg
Maße der verpackten Palette	1200x800x1350mm





Material	Nadelholz
Außenmaße	300x300mm
Anzahl der Böden	1
Maße des verpackten Stücks	300x300x32mm
Gewicht des Wandbordes	0,65 kg
Maße des Colis	400x300x580mm
Anzahl im Coli	34
Anzahl der Coli auf der Palette	16
Palettenanzahl auf dem LKW	66
Gesamtstückzahl	35904
Gewicht der verpackten Palette	312 kg
Maße der verpackten Palette	1200x800x1350mm

Eckboden 400x400x16mm



Material	Nadelholz
Außenmaße	400x400mm
Anzahl der Böden	1
Maße des verpackten Stücks	400x400x32mm
Gewicht des Wandbordes	1,70 kg
Maße des Colis	400x400x560mm
Anzahl im Coli	36
Anzahl der Coli auf der Palette	12
Palettenanzahl auf dem LKW	66
Gesamtstückzahl	28512
Gewicht der verpackten Palette	367,2 kg
Maße der verpackten Palette	1200x800x1350mm

Eckboden 200x200x18mm



ArtEAN Kode	(5906210)070 015
Material	Nadelholz
Außenmaße	200x200mm
Anzahl der Böden	1
Maße des verpackten Stücks	200x200x36mm
Gewicht des Wandbordes	0,45 kg
Maße des Colis	400x400x580mm
Anzahl im Coli	64
Anzahl der Coli auf der Palette	12
Palettenanzahl auf dem LKW	66
Gesamtstückzahl	50688
Gewicht der verpackten Palette	354 kg
Maße der verpackten Palette	1200x800x1350mm

Eckboden 300x300x18mm



ArtEAN Kode	(5906210) 070 022
Material	Nadelholz
Außenmaße	300x300mm
Anzahl der Böden	1
Maße des verpackten Stücks	300x300x36mm
Gewicht des Wandbordes	0,62 kg
Maße des Colis	400x300x580mm
Anzahl im Coli	30
Anzahl der Coli auf der Palette	16
Palettenanzahl auf dem LKW	66
Gesamtstückzahl	31680
Gewicht der verpackten Palette	328 kg
Maße der verpackten Palette	1200x800x1350mm

Eckboden 400x400x18mm



ArtEAN Kode	(5906210) 070 039
Material	Nadelholz
Außenmaße	400x400mm
Anzahl der Böden	1
Maße des verpackten Stücks	400x400x36mm
Gewicht des Wandbordes	0,84 kg
Maße des Colis	400x400x580mm
Anzahl im Coli	32
Anzahl der Coli auf der Palette	12
Palettenanzahl auf dem LKW	66
Gesamtstückzahl	25344
Gewicht der verpackten Palette	252 kg
Maße der verpackten Palette	1200x800x1350mm

Eckboden 250x250x18mm



Material	Nadelholz
Außenmaße	250x250x18mm
Anzahl der Böden	1
Maße des verpackten Stücks	250x250x36mm
Gewicht des Wandbordes	0,77 kg
Maße des Colis	250x250x580mm
Anzahl im Coli	32
Anzahl der Coli auf der Palette	12
Palettenanzahl auf dem LKW	66
Gesamtstückzahl	25344
Gewicht der verpackten Palette	370 kg
Maße der verpackten Palette	1250x800x1150mm

Bluemnboden 200x200x18mm



Art.EAN Kode	(5906210)070 084
Material	Nadelholz
Anzahl der Böden	1
Art der Metalanhänger	zweifach
Maße des verpackten Stücks	200x200x36mm
Gewicht des Wandbordes	0,45 kg
Maße des Colis	200x400x400mm
Anzahl im Coli	22
Anzahl der Coli auf der Palette	36
Palettenanzahl auf dem LKW	66
Gesamtstückzahl	52272
Gewicht der verpackten Palette	356 kg
Maße der verpackten Palette	1250x500x1300mm

Blumenboden 250x250x18mm



ArtEAN Kode	(5906210)070 091
Material	Nadelholz
Anzahl der Böden	1
Art der Metalanhänger	zweifach
Maße des verpackten Stücks	250x250x36mm
Gewicht des Wandbordes	0,77 kg
Maße des Colis	250x250x580mm
Anzahl im Coli	16
Anzahl der Coli auf der Palette	30
Palettenanzahl auf dem LKW	62
Gesamtstückzahl	29760
Gewicht der verpackten Palette	370 kg
Maße der verpackten Palette	1250x800x1300mm

Halbrundboden 500x250x18mm



ArtEAN Kode	(5906210) 070 107
Material	Nadelholz
Außenmaße	500x250x36mm
Anzahl der Böden	1
Maße des verpackten Stücks	500x250x36mm
Gewicht des Wandbordes	1,40 kg
Maße des Colis	250x500x580mm
Anzahl im Coli	16
Anzahl der Coli auf der Palette	12
Palettenanzahl auf dem LKW	66
Gesamtstückzahl	12672
Gewicht der verpackten Palette	356 kg
Maße der verpackten Palette	1200x800x1280mm